

Aalestrup Motor Co. Holding ApS

Testrupvej 6, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 28 11 87 40

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

Søren Boll
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalestrup Motor Co. Holding ApS Testrupvej 6 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 28 11 87 40
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Tommy Sodborg Boll, direktør Søren Boll, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, Aalestrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparterne i den tilknyttede virksomhed Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, som er autoriseret Toyota serviceværksted, hvis hovedaktivitet er salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015/16 udgjort 450 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 366 t.kr. mod et overskud sidste år på 123 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.133 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,9 % af de samlede aktiver på 4.543 t.kr., hvilket er en stigning på 4,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret resultat i den tilknyttede virksomhed, og på baggrund heraf forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår og en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Udbytte fra tilknyttet virksomhed	450.000	200.000
Administrationsomkostninger	-7.500	-7.375
Resultat før finansielle poster	442.500	192.625
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.335	22.746
Finansielle omkostninger	-116.661	-116.177
Resultat før skat	342.174	99.194
Skat af årets resultat	23.716	23.688
Årets resultat	365.890	122.882
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	120.000
Overføres til overført resultat	5.890	2.882
Disponeret i alt	365.890	122.882

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.800.000	3.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	657.122	383.899
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	85.827	143.834
Tilgodehavender i alt	<u>742.949</u>	<u>527.733</u>
Likvide beholdninger	<u>99</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>743.048</u>	<u>527.832</u>
Aktiver i alt	<u>4.543.048</u>	<u>4.327.832</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	647.712	641.822
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	120.000
Egenkapital i alt	1.132.712	886.822
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	3.189.382	3.189.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.189.382	3.189.540
Selskabsskat	62.111	120.146
Anden gæld	158.843	131.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.954	251.470
Gældsforpligtelser i alt	3.410.336	3.441.010
Passiver i alt	4.543.048	4.327.832
5 Eventualposter		

Noter

		<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum 1. oktober		3.800.000	3.800.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Aalestrup Motor Co. Holding ApS
Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, Aalestrup	100 %	2.492.104	410.651	3.800.000
			<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober			641.822	638.940
Årets overførte resultat			5.890	2.882
			<u>647.712</u>	<u>641.822</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober			120.000	120.000
Udbetalt udbytte			-120.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret			360.000	120.000
			<u>360.000</u>	<u>120.000</u>
4. Anden gæld				
Anden gæld i alt			3.189.382	3.189.540
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
			<u>3.189.382</u>	<u>3.189.540</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			2.400.000	2.400.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Nordea Bank for den tilknyttede virksomhed Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS' bankgæld, maksimal 500 t.kr. Pr. 30. september 2016 var der et indestående på 698 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.